
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-04-0111  A  Blåtavlet STAMME: Janssen           

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-08-22

A BB+G22    

Camphuis          

U Blåbåndet 

Janssen/ET        

A Blåbåndet 

Camphuis/Meulemann

U Blåbåndet 

Janssen           

A 

U 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A 

U 

A 

U 
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(7)

(8)
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(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

DV8852-03-1142

207-97-0599   

NL00-1495365  

NL94-2438658  

207-96-0001

207-96-0002

NL87-2864801  

NL99-1861192  

NL92-2377832  

NL93-5318059  

klz Autowinnar  von Etampes

urenkel Wonderboy 06

Far til 1+2/3864 226 KM Soltau

Far til 324A 1/700 133 KM Henstedt

far til esduer 136U,443U etc

Superavler til sprint <300 km

Sune&Max god/bedste avlshun

Bedstemor 146  - kanonflyver

med 6 plac.

zon Autowinnar   von Etampes

Camphuis/Verbart 46 linie

urenkel Provo

kld Wonderboy 06

orig Jan Kruithof

Avlshan Ejnar Thomsen

Avlshun Ejnar Thomsen

Autowinnar 801  von Etampes

zon Provo

orig Camphuis, nichte Strik

kld Kannibal

zoon Wonderboy 06

orig Jan Kruithoff

or

Devil 59

orig Jan Kruithoff


